
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Sábado 21 de enero de 2017 Sec. V-B.  Pág. 4374

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
36

11
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

3611 Anuncio de la Facultad de Bellas Artes de la Universitat Politècnica de
València sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Bellas Artes de Laura Álvarez
Fernández a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de
Registro  Universitario  40706  y  con  número  de  Registro  Nacional  de  Títulos
2003185506,  de  fecha  de  expedición  20  de  septiembre  de  2002.

Valencia, 20 de diciembre de 2016.- El Director del Área de Alumnado, Josep
Antoni Claver Campillo.
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